
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

от  01.09.2022 г.                 №  945 
станица Северская 

 

 

 

О проведении внутришкольного этапа краевых соревнований среди 

школьников по самбо в рамках регионального проекта «Школьная лига 

самбо» на Кубок губернатора Краснодарского края 

 

 

В соответствии с Положением государственного казенного 

учреждения Краснодарского края «Центр развития физической культуры и 

спорта системы образования» «О проведении краевых соревнований среди 

школьников по самбо в рамках регионального проекта «Школьная лига 

самбо» на Кубок губернатора Краснодарского края», в соответствии с 

календарным планом официальных физкультурных мероприятий 

Краснодарского края на 2022 год, в целях привлечения обучающихся к 

регулярным занятиям физической культурой и спортом, популяризации и 

развития самбо на территории Краснодарского края, п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1) обеспечить торжественное открытие и проведение 

внутришкольного этапа краевых соревнований среди школьников по самбо в 

рамках регионального проекта «Школьная лига самбо» на Кубок губернатора 

Краснодарского края» (далее - соревнования) 13 сентября 2022 года, в 

соответствии с Положением; 

2) предоставить отчеты о проведении школьного этапа соревнований                          

до 16 сентября 2022 года главному специалисту  управления образования 

(Ратникова), в соответствии с Приложением 7 Положения; 

3) назначить ответственных за жизнь и безопасность учащихся во 

время проведения соревнований; 

4) провести инструктажи с учащимися по технике безопасности во 

время проведения соревнований.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования                                               Л.В.Мазько 


		2022-09-05T15:16:14+0300
	Мазько Любовь Владимировна




